decorrente das prestações e encargos em atraso, tendo em vista que os devedores fi duciantes 
ALEXANDRE ZANELATTO e WANSLEY DE CASSIA OLIVEIRA ZANELATTO encontram-
se em local incerto ou não sabido.    

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 24/09/2018, corresponde a R$ 
547.598,86 (quinhentos e quarenta e sete mil, quinhentos e noventa e oito reais e oitenta 
e seis centavos), conforme demonstrativo de débito apresentado pelo credor, disponível 
para conhecimento, estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e 
demais encargos contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações

[...]

O Diretor Presidente da UNIMED DE GUARULHOS COOPERATIVA DE 
TRABALHO MÉDICO, DR. FRANCISCO SEIIDI NISHI, no uso das atribuições 
que lhe confere, com fundamento no artigo 23, inciso I do Estatuto Social, 
convoca os cooperados desta cooperativa, que nesta data são em número 
de 239 (duzentos e trinta e nove) em condições de votar, para se reunirem 
em Assembleia Geral Extraordinária a se realizar, para melhor acomodação 
dos associados, no auditório da sede, localizado à Av. Paulo Faccini, nº 900, 
fundos com Rua Tapajós, nº 265-269-273, Macedo, Município de Guarulhos,

[...]

contratuais, decorrente das prestações e encargos em atraso, tendo em vista que o devedor 
fi duciante PAULO ANTONIO LEAL DE SOUSA encontra-se em local incerto ou não sabido.    

O valor das prestações e encargos em atraso, atualizado até 18/09/2018, corresponde a 
R$ 125.621,69 (cento e vinte e cinco mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e nove 
centavos), conforme demonstrativo de débito apresentado pelo credor, disponível para 
conhecimento, estando o valor sujeito a atualização monetária, juros convencionais e demais 
encargos contratuais até a data do efetivo pagamento, além das demais prestações que

[...]

parágrafos, autorizada pelo Credor Fiduciário BANCO SANTANDER (BRASIL) S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-
42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 29/07/2014, cuja Fiduciante é  
ELAINE CRISTINA FRANCO, CPF/MF 085.811.978-17, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 257.018,48 (Duzentos e Cinquenta e Sete Mil Dezoito Reais e Quarenta e Oito Centavos  
- atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela “Casa nº 314, do Tipo C-1, com a área útil 
de 63,3600m², perfazendo a área de 147,7652m², Vila Interna 07, Conjunto Habitacional Residencial Ilhas Gregas,

[...]

Civil de Pessoa Jurídica da Comarca de Guarulhos/SP. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no 
estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o  
SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 177.110,60 (Cento e Setenta e 
Sete Mil Cento e Dez Reais e Sessenta Centavos - nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial 
ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se 
cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro